

# **HBTK ApS**

**Westend 13, st. uen., 1661 København V**

**CVR-nr. 35 02 74 32**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2022.

---

**Hreinn Agustsson**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HBTK ApS Westend 13, st. uen. 1661 København V
	CVR-nr.: 35 02 74 32
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hreinn Agustsson, Direktør
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	TBJ ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet i det forgangne regnskabsår har bestået i at drive restaurationsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.889.718 mod 4.003.319 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 925.100 mod 56.535 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets hovedanpartshaver har afgivet understøttelseserklæring og tilbagetrædelseserklæring for at sikre selskabet den fornødne driftslikviditet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.889.718</b>	<b>4.003.319</b>
1 Personaleomkostninger	-3.629.350	-3.847.953
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-83.864</u>	<u>-93.357</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.176.504</b>	<b>62.009</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.548</u>	<u>-5.474</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.164.956</b>	<b>56.535</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-239.856</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>925.100</b>	<b>56.535</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>925.100</u>	<u>56.535</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>925.100</b>	<b>56.535</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	162.673	246.537
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>162.673</u>	<u>246.537</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>162.673</u></b>	<b><u>246.537</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	59.791	60.170
Varebeholdninger i alt	<u>59.791</u>	<u>60.170</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.436	26.350
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	165.530	19.433
Andre tilgodehavender	157.483	129.369
Periodeafgrænsningsposter	12.162	0
Tilgodehavender i alt	<u>356.611</u>	<u>175.152</u>
Likvide beholdninger	521.167	89.535
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>937.569</u></b>	<b><u>324.857</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.100.242</u></b>	<b><u>571.394</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-4.891.004	-5.816.104
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-4.811.004</b>	<b>-5.736.104</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.446.415	5.096.615
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.446.415	5.096.615
Leverandører af varer og tjenesteydelser	261.751	266.087
Gæld til tilknyttede virksomheder	158.601	220.727
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	239.856	0
Anden gæld	804.623	724.069
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.464.831	1.210.883
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.911.246</b>	<b>6.307.498</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.100.242</b>	<b>571.394</b>

## 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-5.872.639	-5.792.639
Årets overførte overskud eller underskud	0	56.535	56.535
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-5.816.104	-5.736.104
Årets overførte overskud eller underskud	0	925.100	925.100
	<b>80.000</b>	<b>-4.891.004</b>	<b>-4.811.004</b>

## Noter

---

	2021	2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.556.336	3.772.195
Andre omkostninger til social sikring	34.743	34.838
Personaleomkostninger i øvrigt	38.271	40.920
	<b>3.629.350</b>	<b>3.847.953</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	10
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.655	0
Andre finansielle omkostninger	5.893	5.474
	<b>11.548</b>	<b>5.474</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	239.856	0
	<b>239.856</b>	<b>0</b>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2021	83.226	83.226
Afgang i årets løb	-83.226	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>83.226</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-83.226	-79.064
Årets afskrivninger	0	-4.162
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	83.226	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>-83.226</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	793.605	532.854
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>260.751</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>793.605</u></b>	<b><u>793.605</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-547.068	-457.873
Årets afskrivninger	<u>-83.864</u>	<u>-89.195</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-630.932</u></b>	<b><u>-547.068</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>162.673</u></b>	<b><u>246.537</u></b>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>131</u>

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TBJ ApS, CVR-nr. 35048545, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
